
7,574,215

115,487

350,884

170,479

1,607,429

1,498,742

1,472,100

871,240

611,025

318,102

243,849

314,878

7,492,102

115,421

350,732

169,411

1,597,311

1,489,072

1,438,450

866,319

605,877

315,592

241,433

302,484

1,126,087

1,480

5,845

7,477

74,918

139,707

239,550

171,516

148,974

95,210

86,652

154,758

7,354,568

107,559

340,273

159,357

1,587,999

1,477,950

1,397,900

833,771

597,115

312,408

239,975

300,261

7,354,568

107,559

340,273

159,357

1,587,999

1,477,950

1,397,900

833,771

597,115

312,408

239,975

300,261

993,177

1,175

5,064

5,704

63,416

125,269

182,070

154,631

139,880

91,560

83,555

140,853

144,761

7,892

10,550

10,117

9,427

11,247

40,924

32,731

8,907

3,306

1,688

7,972

86,737

7,623

9,830

9,349

7,928

6,354

16,720

20,584

4,816

2,044

777

712

50,797

239

629

705

1,384

4,768

23,830

11,964

3,946

1,140

681

1,511

7,227

30

91

63

115

125

374

183

145

122

230

5,749

56,289

4

40

19

2,447

6,669

29,182

3,771

4,651

1,916

1,884

5,706

18,597

32

21

986

7,556

2,876

4,094

967

352

472

302

939

總 計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

45,363 45,193 65,926 45,270 45,270 67,248 45,450 36,804 48,332 128,965 58,472 41,457

中華民國113年 5月底

本局勞工退休金組。

   2.本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。
註:1.強制對象包含適用勞基法之勞工及適用義務役服役期間提繳退休金條例之役男，依規定由雇主(役男由政府)強制提繳者。 中華民國113年 7月12日

勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

單位：人

總 計
強 制 對 象 自 願 對 象提繳身分別

適用勞基法之勞工等 受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事

自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


